

7§

## LAUSUNTOPYYNTÖ PALVELUVERKON KEHITTÄMISESTÄ MEILAHDEN ALUEELLA

Esitys Meilahden ala-asteen ja Pikku Huopalahden ala-asteen palveluverkon kehittämisestä viedään suomenkieliseen jaoston päätettäväksi 21.6.2016. Käytyjen keskustelujen pohjalta opetusvirasto pyytää johtokunnan lausuntoa kahdesta vaihtoehdoisesta esityksestä:

1. Pikku Huopalahden ala-asteen koulu ja Meilahden ala-asteen koulu yhdistetään yhtenäiseksi ala-asteen kouluksi 1.8.2017 alkaen. Nykyisten koulujen opetuksen painotukset eli kielikylypöpetus, kiina-opetus ja koulujen sisäiset painotukset jatkuvat ja niitä kehitetään yhteisessä koulussa.
2. Pikku Huopalahden ala-asteen ja Meilahden ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueiden välistä rajaa muutetaan 1.8.2017 alkaen siten, että Meilahden ala-asteen oppilaaksiottoalue pienenee. Oppilaaksiottoalueen rajana on Tilkanviertotie, Paciuksenkaari ja Maakuja jatkuen puistoa pitkin mereen saakka oheisen kartan mukaan. Lisäksi esitetään, että Meilahden ala-asteen koulun A-kiina-opetusta vähennetään 1. luokalta alkaen 12 oppilaalla 1.8.2018 alkaen.  
Tämän lisäksi koulut kehittävät opetuksen sisäisiä painotuksia.

Johtokunnan lausunto pyydetään toimittamaan 9.6.2016 mennessä kirjallisena opetusvirastoon. Lausunnossa tulee ilmetä, että johtokunta on lausuntoa antaessaan kuullut oppilaskuntaa.

Lausuntopyyntöön liittyvä opetusviraston ryhmäkirje on ohessa.

Oppilaskuntaa ja opettajakuntaa kuultuaan keskustelun jälkeen Pikku Huopalahden ala-asteen koulun johtokunta päätti kannattaa yksimielisesti yllä olevista vaihtoehdoista kohtaa 2, joka on:

2. Pikku Huopalahden ala-asteen ja Meilahden ala-asteen koulun oppilaaksiottoalueiden välistä rajaa muutetaan 1.8.2017 alkaen siten, että Meilahden ala-asteen oppilaaksiottoalue pienenee. Oppilaaksiottoalueen rajana on Tilkanviihtotie, Paciuksenkaari ja Maakuja jatkuen puistoa pitkin mereen saakka oheisen kartan mukaan. Lisäksi esitetään, että Meilahden ala-asteen koulun A-kiina-opetusta vähennetään 1. luokalta alkaen 12 oppilaalla 1.8.2018 alkaen.  
Tämän lisäksi koulut kehittävät opetuksen sisäisiä painotuksia.

Johtokunta halusi lisätä ja lähettää opettajien/henkilökunnan lausunnon liitteenä omaan lausuntoonsa. (liite)



Seija Apolloff  
johtokunnan  
puheenjohtaja



Silva Lehtisalo  
johtokunnan  
sihteeri